
    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

02.03. 2018  с. Ирбейское     № 171 - пг 

  

О признании утратившими силу постановлений администрации Ирбейского 

района 

     

Руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Признать утратившими силу следующие  постановления 

администрации Ирбейского района: 

           от  20.01.2016 № 3-пг «Об утверждении перечня муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых), муниципальными бюджетными 

учреждениями культуры, спорта и молодёжной политики Ирбейского района 

в качестве основных видов деятельности»; 

          от 19.02.2016 № 43-пг «О внесении изменений в  постановление 

администрации Ирбейского района от 20.01.2016 № 3-пг «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых), 

муниципальными бюджетными учреждениями культуры, спорта и 

молодёжной политики Ирбейского района в качестве основных видов 

деятельности»; 

         от 27.12.2016 № 598-пг «О внесении изменений в  постановление 

администрации Ирбейского района от 20.01.2016 № 3-пг «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых), 

муниципальными бюджетными учреждениями культуры, спорта и 

молодёжной политики Ирбейского района в качестве основных видов 

деятельности». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения 

возникшие с 01.01.2018. 

    

 

Глава  района                                                                                 И.А. Анциферов 
 


